
INCONTRO

2
CFP

Registrazione degli iscritti

Introduzione all'incontro

Intervento di AM3 Architetti Associati

Dibattito finale 

Light Lunch a seguire

Programma 

Lu
og

o

22
Marzo
2023

AM3 ARCHITETTI 
ASSOCIATI

FINSTRAL | spaziocasasiracusa
Viale Scala Greca, 397, Siracusa

12.00

12.15

12.30

14.00

Organizzato da: In collaborazione con:

Partecipazione Gratuita
Info, dettagli, programma e prenotazioni:

www.proviaggiarchitettura.com

2 CFP per Architetti
Avanzata la richiesta al CNAPPC per i riconoscimento di 2 Crediti Formativi Professionali per Architetti. 
Attestato di partecipazione su richiesta per ingegneri e studenti.
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